СОВЕТ
 ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 15 мая  2017 года                              № 77/168

О внесении изменений  и дополнений  в решение                                             Совета Октябрьского муниципального образования                                       № 4/14 от 20.11.2013 года «О земельном налоге».

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Саратовской области « О промышленной политике в Саратовской области» № 97-ЗСО от 01.08.2016 года и Уставом Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет  Октябрьского  муниципального образования  РЕШИЛ :

Для дальнейшего развития механизмов  стимулирования инвесторов на территории Октябрьского муниципального образования  внести   дополнения  в п.6  решения Совета № 4/4 от 20.11.2013 года « Оземельном налоге»   дополнив его п.п. следующнго содержания :
« 6.5 – на 100%  организациям – инвесторам , являющимися  стороной СПИК                      ( специальный инвестиционный контракт).»

Глава Октябрьского
мунциипального образования                                               Е.В.Сигайло